
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening afvalstoffenheffing Lisse

2018

De raad van de gemeente Lisse,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 augustus 2018,

 

gelet op het bepaalde in artikel 15:33 van de wet Milieubeheer,

besluit:

 

vast te stellen:

 

de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening afvalstoffenheffing Lisse 2018

ARTIKEL 1
Hoofdstuk 3, subonderdeel 3.1.2 van de bij de Verordening afvalstoffenheffing Lisse 2018 behorende

tarieventabel wordt aangepast en aan het hoofdstuk wordt subonderdeel 3.2 toegevoegd. Hoofstuk 3

van de tarieventabel wordt hiermee als volgt gewijzigd.

was:

Hoofdstuk 3

 Onverminderd het bepaalde in de hoofdstukken 1 en 2 bedraagt de belasting voor:3.1

€ 35,88het op aanvraag inzamelen van grove huishoudelijke (rest)afvalstoffen aan huis per aanvraag, per kubieke

meter of een gedeelte daarvan

3.1.1

 het achterlaten van grove huishoudelijke restafvalstoffen op een daartoe van gemeentewege ter beschikking

gestelde plaats, per keer, bij een hoeveelheid:

3.1.2

€ 7,50van 0 tot 0,5 m³a. 

€ 15,00van 0,5 tot 1 m³b. 

€ 15,00vanaf 1 m³ of gedeelte daarvanc. 

 

wordt:

Hoofdstuk 3

 Onverminderd het bepaalde in de hoofdstukken 1 en 2 bedraagt de belasting voor:3.1

€ 35,88het op aanvraag inzamelen van grove huishoudelijke restafvalstoffen*, aan huis per aanvraag, per kubieke

meter of een gedeelte daarvan

3.1.1

 het achterlaten van grove huishoudelijke restafvalstoffen* op een daartoe van gemeentewege ter beschik-

king gestelde plaats, per keer, bij een hoeveelheid:

3.1.2

€ 7,50van 0 tot 0,5 m³a. 

€ 15,00van 0,5 tot 1 m³b. 

€ 15,00vanaf 1 m³ of gedeelte daarvanc. 

    

€ 0,00In afwijking van het bepaalde in subonderdeel 3.1.2 bedraagt de belasting voor het achterlaten van niet

demontabele, volumineuze grove huishoudelijke restafvalstoffen*, op een daartoe van gemeentewege

ter beschikking gestelde plaats

3.2

 

*zoals bedoeld in het Acceptatiereglement milieustraat gemeente Lisse

ARTIKEL 2
De bepaling die ingevolge artikel 1 wordt gewijzigd, blijven van toepassing op de belastbare feiten die

zich voor de in artikel 3, tweede lid, genoemde datum hebben voorgedaan.

ARTIKEL 3
1. Deze verordening treedt in werking de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van de ingang van heffing is 1 oktober 2018.

ARTIKEL 4
Deze verordening wordt aangehaald als: “Verordening tot eerste wijziging van de Verordening afval-

stoffenheffing Lisse 2018”.

 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 19 september 2018,

Nr. 208791

GEMEENTEBLAD 3 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Lisse

Gemeenteblad 2018 nr. 208791 3 oktober 20181



Mevrouw drs. M.G.J. Veeger

griffier

Mevrouw A.W.M. Spruit

voorzitter

Gemeenteblad 2018 nr. 208791 3 oktober 20182


